МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

1 апреля  2014 г.                          г. Ставрополь                              № 196

О внесении изменений в приказ министерства культуры Ставропольского
края от 25 декабря 2013 г. № 835 «Об утверждении государственного задания
государственному бюджетному учреждению культуры Ставропольского края
«Ставропольская краевая детская библиотека им.А.Е. Екимцева» на 2014 и на
плановый период 2015 и 2016 годов

 В соответствии с приказом министерства культуры Ставропольского
края от 28 марта 2014 г. № 191 «О внесении изменений в приказ
министерства культуры Ставропольского края от 15 января 2014 года № 14
«О распределении субсидий на иные цели из бюджета Ставропольского
края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
государственное задание государственного бюджетного учреждения культуры
Ставропольского края «Ставропольская краевая детская библиотека
им.А.Е.Екимцева» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,
утвержденное приказом министерства культуры Ставропольского края от 25
декабря 2013 г. № 835 «Об утверждении государственного задания
государственному бюджетному учреждению культуры Ставропольского края
«Ставропольская краевая детская библиотека им.А.Е. Екимцева» на 2014 и на
плановый период 2015 и 2016 годов.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра культуры Ставропольского края Крихун В.Г.

Министр                  Т.И.Лихачева

Овчелупова М.Н.

2

 УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства
культуры Ставропольского края

от 01 апреля 2014 г. № 196

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственное задание государственного бюджетного
учреждения культуры Ставропольского края «Ставропольская краевая
детская библиотека им. А.Е. Екимцева» на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов, утвержденное приказом министерства культуры
Ставропольского края от 25 декабря 2013 г. № 835 «Об утверждении
государственного задания государственному бюджетному учреждению
культуры Ставропольского края «Ставропольская краевая детская
библиотека им. А.Е. Екимцева» на 2014 и на плановый период 2015 и 2016
годов

 1. В таблице 2.2 раздела I части II значение планируемых результатов
выполнения работ:
 1.1. В графе «очередной финансовый год (2014 г.)» пункта 1 «Объем
новых поступлений в библиотечный фонд» цифры «3 120»  заменить на
«630».

 2. В таблице пункта 3.1 Общей части:
 2.1. В графе «Значение, утвержденное в государственном задании на
отчетный финансовый год (2014)» пункта 3 «Объем новых поступлений в
библиотечный фонд» цифры «3 120» заменить на «630».

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	П Р И К А З